
 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

  DDG.  932.    Data     14.12.2018  

    Prot. n. 55355 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto delle Università relativo al 

triennio 2016 – 2018 stipulato in data 19 aprile 2018, in particolare l’art. 60, comma 4, il quale ha 

previsto che con effetto 1.4.2018 in corrispondenza di ciascuna categoria una ulteriore posizione a 

cui si accede mediante progressione di carriera a carico dei Fondi di cui agli artt. 63 e 65, 

rispettivamente per le categorie B,C,D e per la categoria EP; 

VISTO il DDG n. 872 del 20.11.2018 con il quale è stata resa pubblica la procedura di selezione, 

per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale tecnico 

amministrativo in servizio preso l’Università dell’Aquila con rapporto subordinato a tempo 

indeterminato 

VISTO in particolare l’art. 7 del citato DDG n. 872 del 20.11.2018, il quale fissa un’unica 

decorrenza nella posizione economica immediatamente superiore in 1.1.2018 

RITENUTO che è necessario differenziare le date di decorrenze in applicazione all’art. 60, comma 

4, del CCNL 19.4.2018  

 

 

DISPONE 

 

 

L’art. 7 del DDG. n. 872 del 20.11.2018 è così modificato ed integrato 

 

I vincitori otterranno, con dispositivo del Direttore Generale, l’inquadramento nella categoria di 

impiego immediatamente superiore con effetto giuridico ed economico dall’1.1.2018, ad eccezione 

del personale che accede alle nuove posizioni economiche immediatamente superiori previste 

dall’art. 60 comma 4, la decorrenza è fissata dall’1.4.2018 

 

  

   

L’Aquila 13 Dic. 2018                IL DIRETTORE GENERALE 

                  (dott. Pietro DI BENEDETTO) 
 

                  f.to dott. Pietro DI BENEDETTO  

 

 

        
 

U.O.R. area risorse umane- email: Alfredo.dimarco@cc.univaq.it 

Responsabile: dott. Alfredo DI MARCO – tel. 0862/432046 – 334/6019238 
 

mailto:Alfredo.dimarco@cc.univaq.it

